

## **Herstedøstervej 34 ApS**

**Herstedøstervej 34  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 40 63 47 70**

**Årsrapport for 2019  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
1. juni 2020

---

Kåre Dahl Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 2. juli - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Herstedøstervej 34 ApS  
Herstedøstervej 34  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 63 47 70

Regnskabsperiode: 2. juli - 31. december 2019

Stiftet: 2. juli 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Glostrup

### Direktion

Kåre Dahl Lund, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og videresalg af ejendomme, investeringsvirksomhed, udlejningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 81.519, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 41.519.

Selskabets ledelse anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Resultatet medfører, at virksomhedskapitalen er tabt, og ledelsen fremlægger på den ordinære generalforsamling en plan for reetablering af kapitalen.

Der henvises til note 5 vedrørende selskabets fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.447</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.488</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-41.935</b>
Finansielle omkostninger		<u>-58.532</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-100.467</b>
Skat af årets resultat	1	<u>18.948</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-81.519</u></u></b>
Overført resultat		<u>-81.519</u>
		<b><u><u>-81.519</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		3.589.762
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>3.589.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.589.762</u>
Andre tilgodehavender		107.383
Udskudt skatteaktiv	4	18.948
Periodeafgrænsningsposter		4.307
<b>Tilgodehavender</b>		<u>130.638</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>147.438</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.737.200</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-81.519</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-41.519</b></u>
Banker		2.550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.016.778
Anden gæld		187.000
Deposita		<u>23.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.778.719</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.778.719</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>3.737.200</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	-18.948
	<b>-18.948</b>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og byg-
	ninger
Kostpris 2. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	3.604.250
Kostpris 31. december 2019	3.604.250
Af- og nedskrivninger 2. juli 2019	0
Årets afskrivninger	14.488
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	14.488
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.589.762</b>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 2. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-81.519	-81.519
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>-81.519</b>	<b>-41.519</b>

## Noter til årsrapporten

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2019
	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Materielle anlægsaktiver	20.006
Skattemæssigt underskud	-38.354
Overført til udskudt skatteaktiv	18.948
	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	18.948
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><u>18.948</u></u>
Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:	
0-1 år	0
1-5 år	18.948
>5 år	0
	<u>0</u>
<b>Udskudt skat 31. december 2019</b>	<u><u>18.948</u></u>

## 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der til stadighed tilføres selskabet likviditet i takt med, at selskabets forpligtigelser forfalder, ligesom det er en forudsætning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen forventer, at selskabet genererer et positivt cash flow i 2020 samt i kommende år. Dette cash flow forventes brugt til at nedbringe selskabets forpligtigelser.

Selskabets ledelse forventer på baggrund af løbende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventninger til den fremtidige indtjening, at selskabet likviditet er tilstrækkelig. Det er derfor ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.550, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 3.244. Der er udarbejdet ejerpantebrev i fast ejendom på t. kr. 2.550 kr.

Sikkerhedsdepot er pantsat for alt mellemværende.